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1 Yabancı Dil-II- 236 2

2 Türk Dili-II-221 2

3 Atatürk İlk. ve İnk. Tarihi-II- 224 2

4 10.06.2024 10:00 Web Projesi Yönetimi 2 Öğr. Gör. Ergun ELİTOK

5 10.06.2024 11:00 Veri Tabanı II 1 Öğr. Gör. Mehmet BİLBAN

6 10.06.2024 14:00 Kültürel Etkinlikler 2 Öğr. Gör. Zehra YÜCEL

7 10.06.2024 15:00 Görsel Programlama I 1 Öğr. Gör. Zehra YÜCEL

8 11.06.2024 10:00 Çoklu Ortam 2 Öğr. Gör. Mehmet BİLBAN

9 11.06.2024 11:00 İş Sağlığı ve Güvenliği-II 1 Öğr.Gör. Yusuf ÇUHA

10 11.06.2024 14:00 Mesleki Matematik 1 Öğr.Gör.S.Ali YAŞA

11 11.06.2024 15:00 Kariyer Planlama 1 Öğr. Gör. Ergun ELİTOK

12 12.06.2024 10:00 Nesne Tabanlı Programlama 2 Öğr. Gör. Mehmet BİLBAN

13 12.06.2024 11:00 Grafik Animasyon II 1 Öğr. Gör. Ergun ELİTOK

14 12.06.2024 14:00 Araştırma Yöntem ve Teknikleri 2 Öğr. Gör. Zehra YÜCEL

15 13.06.2024 10:00 Mesleki Yabancı Dil II 1 Öğr. Gör. Ergun ELİTOK

16 13.06.2024 11:00 Sunucu İşletim Sistemi 2 Öğr. Gör. Zehra YÜCEL

17 13.06.2024 14:00 İnternet Programcılığı I 1 Öğr. Gör. Mehmet BİLBAN

18 14.06.2024 11:00 Sistem Analizi ve Tasarım 2 Ortak
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1 24.06.2024 10:00 Web Projesi Yönetimi 2 Öğr. Gör. Ergun ELİTOK

2 24.06.2024 11:00 Veri Tabanı II 1 Öğr. Gör. Mehmet BİLBAN

3 24.06.2024 14:00 Kültürel Etkinlikler 2 Öğr. Gör. Zehra YÜCEL

4 24.06.2024 15:00 Görsel Programlama I 1 Öğr. Gör. Zehra YÜCEL

5 25.06.2024 11:00 İş Sağlığı ve Güvenliği-II 1 Öğr.Gör. Yusuf ÇUHA

6 25.06.2024 14:00 Mesleki Matematik 1 Öğr.Gör.S.Ali YAŞA

7 Yabancı Dil-II 2

8 Türk Dili-II 2

9 Atatürk İlk. ve İnk. Tarihi-II 2

10 26.06.2024 10:00 Nesne Tabanlı Programlama 2 Öğr. Gör. Mehmet BİLBAN

11 26.06.2024 11:00 Grafik Animasyon II 1 Öğr. Gör. Ergun ELİTOK

12 26.06.2024 14:00 Araştırma Yöntem ve Teknikleri 2 Öğr. Gör. Zehra YÜCEL

13 26.06.2024 15:00 Kariyer Planlama 1 Öğr. Gör. Ergun ELİTOK

14 27.06.2024 10:00 Mesleki Yabancı Dil II 1 Öğr. Gör. Ergun ELİTOK

15 27.06.2024 11:00 Sunucu İşletim Sistemi 2 Öğr. Gör. Zehra YÜCEL

16 27.06.2024 14:00 İnternet Programcılığı I 1 Öğr. Gör. Mehmet BİLBAN

17 27.06.2024 15:00 Çoklu Ortam 2 Öğr. Gör. Mehmet BİLBAN

18 28.06.2024 11:00 Sistem Analizi ve Tasarım 2 Ortak

8.06.2024 17.00 ORTAK

NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ SEYDİŞEHİR MESLEK YÜKSEKOKULU

 BİLGİSAYAR TEKNOLOJİLERİ BÖLÜMÜ BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI PROGRAMI

2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI FİNAL SINAV PROGRAMI

25.06.2024 17.00 ORTAK

NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ SEYDİŞEHİR MESLEK YÜKSEKOKULU

ELEKTRONİK VE OTOMASYON BÖLÜMÜ MEKATRONİK PROGRAMI

2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI


